
 
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 007/2023, de 02/02/2023 

 

 

 
DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO  DA  

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

PRODUÇÃO VEGETAL.  

 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal intitulada “Identificação, caracterização e estudo da 

variabilidade genética de espécies virais na cultura do milho no Brasil”, do mestrando 

MATHEUS RODRIGUES MAGALHÃES ALBUQUERQUE, a realizar-se no dia 16 de fevereiro de 2023, 

às 09h00min, nas dependências do CAV/UDESC:  

 

Dr. FABIO NASCIMENTO DA SILVA - (UDESC/Lages/SC) - Presidente 

Dr. AMAURI BOGO – (UDESC/Lages/SC) - Membro   

Dr. VINICIUS DE MOURA STOCK - (BAYER/Uberlândia/MG) - Membro externo 

Dr. RICARDO TREZZI CASA - (UDESC/Lages/SC) - Suplente 

Dra. DANIELLE RIBEIRO DE BARROS - (UFPel/Pelotas/RS) - Suplente externo 

 

 

 

 Prof. André Thaler Neto  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


		ungp@softplan.com.br
	2023-02-02T09:17:10-0300
	Softplan
	ANDRE THALER NETO:49047051904 1
	Assinatura - ecmgdoc




